Постановления Совета Мини ст ров 1963 г. 341 
Молдавской ССР r.o 471 от 2 ноября 
1963 года"О возврате домов гн.гр . 
Унтила П .И. и Пламадяла А . В.' и 
№ 472 от 2 ноября I963 года"О про­
писке бывuих спецпоселенцев" 

40.82 

Всего внесено в опись 1290 (одна тысяча двести девяносто) 
единиц хранения, в том числе о IISI "а". 

(,i оКоронкевич) 

(И оКорою~евичJ 

qс.Галибаренко) 

(АоМельниченко) 

11 

б 

r 

В! Индексы 

пп! дел 

I! 2 

I290 ОЗОI 

I29I 0801 

I292 0801 

\ 1293 0801 

1294 0801 

!295 0801 

!296 080I 

1297 0801